
 

I. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 
tel: +420 588 443 132 
vedoucí: Mgr. Dana Balutová 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: balutova@fnol.cz 
www.fnol.cz  
 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
 
Sociální odd ělení 
 
                                                                                                                                                                       
 
 
Pokyny k odesílání elektronických žádanek na Sociál ní konzilium  
 
Dle Směrnice Sm-L041 Poskytování sociálních služeb, bodu 3.3.2 je nutné současně při 

telefonickém oznámení případu zdravotně sociální pracovnici, odeslat také elektronickou žádanku. 

Jedná se o případy: 

- hlášení ohrožených dětí 

- hlášení úrazů dětí při podezření na týrání, zneužívání nebo zanedbávání péče 

Elektronickou žádanku na sociální konzilium lze vystavit ze stejného místa jako např. žádanku na 

RTG, CT apod. (viz níže uvedený grafický postup) 

Do textu uveďte jen stručně požadovanou pomoc nebo poradu. Např. 

- poskytnutí sociální pomoci dítěti ohroženému sy CAN 

- poskytnutí sociální pomoci dítěti s podezřením na sex.zneužívání 

- poskytnutí sociální pomoci dítěti, které zneužívá návykové látky 

- poskytnutí sociální pomoci dítěti, jehož rodiče řádně neplní povinnosti vyplývající 

z rodičovské zodpovědnosti 

- apod. 

Další postup řešení případu zůstává oproti zavedené praxi nezměněn. 
 
 
25. 2. 2009                                                                                    Mgr. Dana Balutová 
                                                                                                   vedoucí sociálního odd. 
 
 
 
 
Elektronická žádanka na Sociální konzilium 
 
Žádanku na sociální konzilium lze vystavit ze stejného místa jako např. žádanku na RTG, CT, biopsii apod.  

 
 
 
 
 



 

I. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 
tel: +420 588 443 132 
vedoucí: Mgr. Dana Balutová 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: balutova@fnol.cz 
www.fnol.cz  
 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
 
 
Nový požadavek, z číselníku (F4) vybrat SOC. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číselník akcí – F4 



 

I. P. Pavlova 6 
775 20 Olomouc 
tel: +420 588 443 132 
vedoucí: Mgr. Dana Balutová 

fax: +420 585 413 841 
e-mail: balutova@fnol.cz 
www.fnol.cz  
 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s. 
Číslo účtu: 2934392/0800 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

 
 
 
Vybrat akci „Sociální konzilium“. 

 
 
 
 
 
Vypsat text žádanky a uložit. 

 
 
 
 
 

Text žádanky 


